Kierownictwo

Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
Juliusz Wiernicki 44 732 77 33 34
j.wiernicki@piotrkow.pl fax 44 732 77 35
Wiceprezydenci Miasta

Krystyna Czechowska - I Zastepca Prezydenta Miasta
k.czechowska@piotrkow.pl

Piotr Kulbat - IT Zastepca Prezydenta Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego 44 732 76 94
p.kulbat@piotrkow.pl
Sekretarz Miasta
Wtodzimierz Lasek
w.lasek@piotrkow.pl
Skarbnik Miasta

[zabela Wroniszewska
i.wroniszewska@piotrkow.pl

44 73277 37

44 73277 26

44 73277 56

PION PREZYDENTA MIASTA
Biuro Prasowe i Komunikacji Spolecznej

Kierownik - Monika Pawtowska-Uszakow 447327717

rzecznik@piotrkow.pl fax 44 732 77 35

Urzad Stanu Cywilnego

Kierownik - Malgorzata Lachowicz-Skrzynska 44 732 77 09
m.lachowicz@piotrkow.pl 885-050-775
Zastepca kierownika - Aleksandra Fulde

a.fulde@piotrkow.pl 4473277708
Biuro Prawne

Kierownik - Bogustawa Dabrowska 44 732 18 27
b.dabrowska@piotrkow.pl 44 732 77 79

Audytor Wewnetrzny

Magdalena Kowalik
m.kowalik@piotrkow.pl
Biuro Kontroli
Kierownik - Edyta Kulbat
e.kulbat@piotrkow.pl 447327790
Pelmomocnik Prezydenta Miasta ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Pelnomocnik - Wtodzimierz Lasek

w.lasek@piotrkow.pl 447327765

Miejski Rzecznik Konsumentéw

Lukasz Mycka

l.mycka@piotrkow.pl 447327775

Referat Zarzadzania Kryzysowego i Obrony Urzedu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
Klqrowmk - Stawomir Sitarz 44 732 36 60
s.sitarz@piotrkow.pl

Inspektor Ochrony Danych

Anna Szule 44732 77 65

a.szulc@piotrkow.pl



PION SKARBNIKA MIASTA

Referat Podatkow i Optat Lokalnych
Kierownik - Zenona Jurenczyk

z jurenczyk@piotrkow.pl

Referat Ksiegowosci

Kierownik - Anna Gornisiewicz
a.gornisiewicz@piotrkow.pl

Referat Dochodow

Kierownik - Magdalena Ostrowska
m.ostrowska@piotrkow.pl

Referat Budzetu i Analiz Finansowych
Kierownik - Beata Rakoczy
b.rakoczy@piotrkow.pl

PION SEKRETARZA MIASTA
Biuro Zarzadzania Zasobami Ludzkimi
Kierownik - Andrzej Kedzierski
a.kedzierski@piotrkow.pl

Referat Administracji i Majatku
Kierownik - Mariusz Magiera
m.magiera@piotrkow.pl

Referat Ewidencji Ludnosci
Kierownik - Jolanta Kowalska
j.kowalska@piotrkow.pl

Centrum kontaktow z Mieszkancami
e-urzad@piotrkow.pl

Kierownik - Monika Jarzebska
m.jarzebska@piotrkow.pl

Referat Informatyki

p .0. Kierownika - Jakub Szlezak
j.szlezak@piotrkow.pl

Biuro Rady Miasta

Kierownik - Izabela Kaczmarek
i.kaczmarek@piotrkow.pl
rada@piotrkow.pl

Referat Komunikacji

Kierownik - Renata Cieslak
r.cieslak@piotrkow.pl

Referat Zamoéwien Publicznych
Kierownik - Ewa Tyminska
e.tyminska@piotrkow.pl

Biuro Cyfryzacji i Nadzoru Organizacyjnego

Dyrektor - Przemystaw Cienkowski
p.cienkowski@piotrkow.pl
Archiwum Zakladowe

Kierownik - Anna Petka
a.pelka@piotrkow.pl

PION I ZASTEPCY PREZYDENTA
Referat Edukacji

Kierownik - Radostaw Kaczmarek
r.kaczmarek@piotrkow.pl
Referat Kultury i Sportu
Kierownik - Anetta Madry
a.madry@piotrkow.pl

44 732 30 41

44 732 77 57

44 732 77 68

44 732 77 54

44 732 77 22

44 7327770

44 732 77 46

44 732 77 98

44 73277 23

44 73277 19

44 732 18 20

44 732 77 96

44 732 30 35

44 732 30 11

44 732 18 81

44 732 77 92


mailto:bom@piotrkow.pl

Referat Spraw Spolecznych

Kierownika - Anna Wnuk

a.wnuk@piotrkow.pl

Biuro Promocji, Turystyki i Wspélpracy Zagranicznej
Kierownik - Katarzyna Szyposzynska
k.szyposzynska@piotrkow.pl

Referat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
p.o. Kierownika - Elzbieta Moscinska
e.moscinska@piotrkow.pl

Biuro Funduszy Zewnetrznych

p.o. Kierownika - Marta Janik
m.janik@piotrkow.pl

PION II ZASTEPCY PREZYDENTA

Biuro Rozwoju Miasta i Inwestycji

Dyrektor - Katarzyna Szokalska
k.szokalska@piotrkow.pl

Referat Gospodarki Komunalnej

Kierownik - Barbara Krol

b.krol@piotrkow.pl

Referat Geodezji, Kartografii i Katastru
Kierownik - Geodeta Miasta - Krzysztof Studzizur
Referat Architektury i Budownictwa
Kierownik - Janusz Korczak-Ziotkowski
j.korczak@piotrkow.pl

Referat Gospodarowania Odpadami Komunalnymi
Kierownik - Dorota Kosterska
d.kosterska@piotrkow.pl

Biuro Inzyniera Miasta

Inzynier Miasta - Adam Bak
adam.bak@piotrkow.pl

44 732 77 86

44 732 77 94

44 73218 24

44 732 18 15

44 73218 41

44 732 18 22

44 732 18 05

44 732 18 65

44732 18 99

44 732 76 98

Referat Gospodarki Nieruchomosciami

Kierownik - Agnieszka Kosela
a.kosela@piotrkow.pl

44 732 18 02



